
 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 54  del  19-04-2021 1 

           
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.54     DEL 19-04-2021 

 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SPESA PER SERVIZI TELEMATICI ED 

INFORMATICI ANNO 2020 DITTA TASK SRL DI MACERATA. 

 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese di aprile, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO che questo Ente si avvale da diversi anni, a seguito di apposita convenzione, 

della società “Task SRL” di Macerata P.IVA 01369040439 per la gestione del sito internet 

istituzionale; 

 

DATO altresì atto che questo Comune ha anche partecipazioni nella suddetta società; 

 

VISTA la fattura n. FATTPA 86-20 del 28.12.2020 di € 1.440,00 (oltre IVA 22%) per un 

totale complessivo di € 1.756,80 (IVA compresa), relativa alla fornitura dei servizi telematici 

ed informatici per l’anno 2020 della ditta “Task S.R.L.” di Macerata; 

 

DATO ATTO che quanto descritto nella fattura è stato regolarmente eseguito; 

 

VISTO che non necessita l’acquisizione del CIG Codice Identificativo Gara in quanto trattasi 

di Società partecipata con affidamento IN HOUSE; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della Ditta Task srl di 

Macerata con posizione regolare e valevole fino alla data del 22.07.2021; 

 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di dover procedere alla liquidazione della spesa, 

 

D E T E R M I N A 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 54  del  19-04-2021 2 

1. Di liquidare alla ditta “TASK S.R.L.” di Macerata la fattura n. FATTPA 158_19 del 

28.12.2020 di € 1.440,00 (oltre IVA 22%) per un totale complessivo di € 1.756,80 relativa 

alla fornitura dei servizi telematici ed informatici per l’anno 2020; 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 1.756,80 (IVA compresa) al residuo 101 del bilancio 

del corrente esercizio sufficientemente disponibile. 

 

3. Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del Servizio 

Finanziario per il prosieguo dell’iter procedurale. 

 

4. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi; la stessa 

diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 

153, comma 5 del decreto legislativo 18.08.200 n. 267. 
 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 54  del  19-04-2021 3 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ferioli Stefano 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ferioli Stefano 

Li, 19-04-2021 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to AURELI SABATINO 

Li, 19-04-2021    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 22-

04-021  

 

Li 22-04-2021                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Ferioli Stefano 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORGINALE 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          Ferioli Stefano 

 

Li 22-04-2021                                    

 


